
34 3ª feira | 03/Ago/2021  - Edição nº 10990

118729/2021

GABINETE DA REITORIA
PORTARIA Nº 2028/2021-GRE, DE 02 DE AGOSTO DE 2021.
SÚMULA: Prorroga o prazo do Processo Administrativo instaurado pela Portaria 

RESOLVE:
Art. 1º Prorrogar o prazo – mais 30(trinta) dias a contar de 05 de julho de 
2021  

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO 

Publique-se.

Reitor
118805/2021

Secretaria do Desenvolvimento 
Urbano e Obras Públicas 

COMEC - Coordenação da Região 
Metropolitana de Curitiba

118721/2021

Resolução 090/2021 SECC/GS 
 

Súmula: Designa os integrantes da Comissão de Análise Documental e 

Habilitação do Edital de Concurso Nº 001/2021 - Trilhando pelo Paraná, 

protocolo nº 16.070.673-2. 

 

O Secretário de Estado da Comunicação Social e da Cultura, no uso de 

suas atribuições legais, considerando o contido na Lei Estadual 19.848 

de 03 de maio de 2019. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a Comissão de Análise Documental e Habilitação para 

verificação da documentação dos proponentes inscritos no Edital de 

Concurso Nº 001/2021 - Trilhando pelo Paraná, obedecendo às 

orientações e os procedimentos estabelecidos no edital. 

Art. 2º - A Comissão de Análise Documental e Habilitação será composta 

por: 

 Gabriel Kio de Campos Koseki, RG nº 7833417-7; 

 Georgia Graichen Bueno Guterres, RG nº 7273821-7; 

 Luiz Fernando Nunes, RG nº 3148729-3. 

Art. 3° - O exercício da presidência se dará pelo primeiro nomeado, e em 

sua ausência fica designado o segundo nomeado como presidente. 

Art. 4º - A presente resolução entrará em vigor a partir da data de sua 

publicação e vigerá por 01 (um) ano. 

 

Curitiba, 02 de agosto de 2021. 

 

 

 

João Evaristo Debiasi 

Secretário de Estado da Comunicação Social e da Cultura 

118956/2021

Secretaria da Comunicação 
Social e da Cultura  

CCTG - Centro Cultural 
Teatro Guaira

118865/2021

Paraná Edifi cações - PRED 

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E DE 
OBRAS PÚBLICAS – SEDU 

PARANÁ EDIFICAÇÕES 
Portaria n°:  Data:  Início:  Prazo:  
Contrato:  Valor:  Objeto:  
Próprio: - Arapongas Órgão:  
Executor: Alcance Engenharia E Construcao Ltda  
Fiscalização da 
Obra: 

Marcelo Cibischini Do Amaral Vasconcellos 
22.500-   

Fiscal 
Substituto: 

João Cândido Saldanha Borsato 
-  

 
  

Esta portaria passará a vigorar a partir da data da sua publicação 
MARCUS MAURICIO DE SOUZA TESSEROLLI 

 
118753/2021

gabriel
Realce


